1

ПРОТОКОЛ  № 03

заседания Комиссии по проведению отбора на предоставление субсидий из

бюджета Гатчинского муниципального района по реализации

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Гатчинском

муниципальном районе»

Город Гатчина                                                                                        «19» апреля 2024г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Никифорова Г.Ю. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального

района по экономике;

Заместитель председателя Комиссии:

Ильясова Е.В. – начальник отдела по агропромышленному комплексу Гатчинского

муниципального района;

Члены Комиссии:

Волкова Е.А. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района;

Новикова В.Ю. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района;

Андреева Л.В. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района;

Секретарь Комиссии:

Кретова О.В. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района.

Повестка дня:

Рассмотрение представленных заявок на право получения субсидии в целях

возмещения части затрат по приобретению комбикорма на содержание

сельскохозяйственных животных и птицы на соответствие критериям и требованиям

для участников отбора, установленными «Порядком предоставления субсидии из

бюджета Гатчинского муниципального района на возмещение части затрат по

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и

птицы», утвержденным постановлением администрации Гатчинского

муниципального район от 12.08.2021г № 2940 (далее – Порядок).

Слушали:

Волкову Е.А. – представила к рассмотрению поданные заявки об участии в отборе и

документы к ним на право получения субсидии в целях возмещения части затрат по

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы.

За период с 15.04.2024 по 19.04.2024 подано 15 (пятнадцать) заявок:

2

№

п/п
ФИО участника отбора

Регистрация заявки

дата номер

1 Чернышева Любовь Михайловна 16.04.2024 58

2 Кадинаева Магидат Минатуллаевна К(Ф)Х 16.04.2024 59

3 Кожемякин Александр Николаевич 17.04.2024 60

4 Березкин Илья Александрович 17.04.2024 61

5 Иванова Тамара Дмитриевна 17.04.2024 62

6 Стебелев Геннадий Евгеньевич 17.04.2024 63

7 Спесивцева Марина Дмитриевна 17.04.2024 64

8 Голованова Светлана Ивановна 17.04.2024 65

9 Яковлев Анатолий Алексеевич 17.04.2024 66

10 Зорин Владимир Евгеньевич 17.04.2024 67

11 Зимогорова Наталья Евгеньевна 17.04.2024 68

12 Павлова Галина Дмитриевна 17.04.2024 69

13 Кононова Лидия Михайловна К(Ф)Х 17.04.2024 70

14 Лебедев Алексей Вячеславович 17.04.2024 71

15 Пухлякова Лариса Николаевна К(Ф)Х 19.04.2024 72

Решили:

1. Комиссия, руководствуясь Положением о Комиссии, рассмотрела заявки, а также

прилагаемые документы, на предмет их соответствия критериям и требованиям,

установленными Порядком, и приняла следующее решение:

№

п/п
ФИО участника отбора

Решение о

соответствии

или о

несоответствии

участника

отбора

установленным

критериям и

требованиям

Обосно-

вание

решения о

несоответ-

ствии

Голосование

членов

комиссии

1 Чернышева Любовь Михайловна Соответствует - единогласно

2 Кадинаева Магидат Минатуллаевна

К(Ф)Х
Соответствует - единогласно

3 Кожемякин Александр Николаевич Соответствует - единогласно

4 Березкин Илья Александрович Соответствует - единогласно

5 Иванова Тамара Дмитриевна Соответствует - единогласно

6 Стебелев Геннадий Евгеньевич Соответствует - единогласно

7 Спесивцева Марина Дмитриевна Соответствует - единогласно

8 Голованова Светлана Ивановна Соответствует - единогласно

9 Яковлев Анатолий Алексеевич Соответствует - единогласно

10 Зорин Владимир Евгеньевич Соответствует - единогласно

11 Зимогорова Наталья Евгеньевна Соответствует - единогласно

12 Павлова Галина Дмитриевна Соответствует - единогласно

13 Кононова Лидия Михайловна

К(Ф)Х

Соответствует - единогласно

14 Лебедев Алексей Вячеславович Соответствует - единогласно

3

15 Пухлякова Лариса Николаевна

К(Ф)Х

Соответствует - единогласно

2. В течение 3-х рабочих дней с момента подписания протокола заключить

Соглашение о предоставлении субсидии, прошедших отбор, участников в пределах,

утвержденных в бюджете Гатчинского муниципального района, лимитов бюджетных

обязательств на предоставление субсидии на возмещение части затрат по

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы.

Председатель Комиссии             _________________           Никифорова Г.Ю.

Заместитель председателя

Комиссии                                      _________________           Ильясова Е.В.

Члены Комиссии                          _________________           Волкова Е.А.

                                                       _________________            Новикова В.Ю.

                                                        _________________           Андреева Л.В.

Секретарь Комиссии                   _________________            Кретова О.В.